О внесении дополнений в решение Жамбылского областного маслихата от 25 сентября
2015 года № 40-13 "Об определении перечня социально значимых сообщений
Жамбылской области"

Решение Жамбылского областного маслихата от 26 ноября 2024 года № 19-4.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 6 декабря 2024
года № 5248-08
      Жамбылский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. В решения Жамбылского областного маслихата от 25 сентября 2015 года № 40-13
"Об определении перечня социально значимых сообщений Жамбылской области" (
Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2808) внести следующие дополнения:
       социально значимых сообщений Жамбылской области определенный перечень
приложением указанного решения дополнить следующими пунктами:
      "
Жуалынский район

1. "Центральный базар – Районная
больница"

Внутрипоселковый

2. "Центральный базар - Талапты" Внутрирайонный

3. "Дихан – Центральный базар" Внутрирайонный

4. "Журумбай – Центральная
районная больница"

Внутрирайонный

5. "Байтерек – Б.Момышұлы" Внутрирайонный

6. "Кошкарата – Б.Момышулы" Внутрирайонный

7. "Нурлыкент – Б.Момышулы" Внутрирайонный

8. "Шакпаката – Б.Момышулы" Внутрирайонный

9. "Шымбулак – Б.Момышулы" Внутрирайонный

10. "Колтоған – Б.Момышулы" Внутрирайонный

11. "Куренбел – Б.Момышулы" Внутрирайонный

12. "Алатау – Б.Момышулы" Внутрирайонный

13. "Бакалы – Б.Момышулы" Внутрирайонный

14. "Биликоль – Б.Момышулы" Внутрирайонный

15. "Карабастау – Б.Момышулы" Внутрирайонный

      ".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Жамбылского областного маслихата А. Нуралиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан